
1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka  Modernizace prostor pro výuku tlumočníků ČJZ při VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ 
Štefánikova - zpracování PD a výkon AD 

Ev. č. VVZ Z2018-008573 

Zadavatel Vyšší odborná škola, Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec 

Králové, Štefánikova 549, IČO 62690361, se sídlem Štefánikova 549, 500 11 

Hradec Králové 

Způsob zadání Otevřené řízení veřejné zakázky na služby v nadlimitním režimu podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 3 zákona na 

základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Ze zadání vyplývá, že se na jednopodlažní objekt umísťují dvě další podlaží. 

Zajímalo by nás, zda má zadavatel k dispozici v rámci podkladů statický posudek stávajících 

konstrukcí a zda je nosná konstrukce stávajícího objektu dostatečně únosná pro nové zatížení dvěma 

dalšími podlažími nebo zda máme uvažovat, že konstrukce únosná není a je zapotřebí navrhnout 

zpevnění základů a nosných prvků popř. řešit konstrukci nástavby pokud možno nezávisle na spodní 

konstrukci. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel nemá k dispozici statický posudek stávajících konstrukcí. 

Zadavatel k dotazu uvádí, že statické výpočty pro jakékoliv požadované a navržené řešení 

jsou součástí plnění zpracovatele projektu, a to dle článku 3 odst. 3 písm. c) návrhu smlouvy o 

dílo. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Místo ani lhůta pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle zadávacích podmínek. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 10. 4. 2018 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2018-04-09T16:31:22+0200
	Mgr. Jan Baše




